
Uchwała Nr X/37/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/35/2024 Rady Gminy Bielice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Bielice na rok 2024  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bielice NR IX/35/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Bielice na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dotychczasowy paragrafy 4 i 5 otrzymują odpowiednio numery 6 i 7, a paragraf 4 i 5 otrzymują 

następujące brzmienie: 

„§ 4.  Paragraf 3 uchwały Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 otrzymuje 

brzmienie: „Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Bielice w wysokości 5 591 318,09 zł, 

deficyt zostanie pokryty przez:  

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w kwocie 4 081 799,50 zł,  

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1 509 518,59 zł. 

§ 5. Paragraf 4 uchwały Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023. z późn. 

zm., otrzymuje brzmienie:  

 § 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach:  

1) przychody 6 236 432,09 zł;  

2) rozchody 645 114,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.” 

2)  W pozostałym zakresie treść uchwały nie ulega zmianie.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

  Edward Mocarski  


